



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

CVR-nr. 27 24 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 24 08 87 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS
Dattervirksomheder	UTF Holding IV ApS, Hellerup Holbækvej 96 ApS, København Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS, Hellerup UTF Holding III ApS, København
Kapitalinteresser	PLC ApS, Hellerup Køgevej 58 ApS, Hellerup Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS, Hellerup Bistrupvej 137 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.976 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 17.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.976.458	-355.742
1 Personaleomkostninger	-551.208	-554.363
Andre driftsomkostninger	0	-10.000
Driftsresultat	-2.527.666	-920.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.541.466	12.021.005
Indtægter af kapitalinteresser	68.056	4.187.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	874.984	462.766
Andre finansielle indtægter	191.820	2.981.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.568	-2.683
Resultat før skat	1.077.092	18.730.001
Skat af årets resultat	0	-1.041.830
Årets resultat	1.077.092	17.688.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.466	10.816.675
Overføres til overført resultat	0	6.871.496
Disponeret fra overført resultat	-1.464.374	0
Disponeret i alt	1.077.092	17.688.171



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.775.154	21.944.700
4	Kapitalinteresse	4.055.468	3.987.412
5	Deposita	47.075	62.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.877.697</u>	<u>25.994.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.877.697</u>	<u>25.994.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.442	1.412.167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.950.422	24.176.595
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.401.656	9.060.299
	Andre tilgodehavender	4.473.166	5.023.450
	Tilgodehavender i alt	<u>44.036.686</u>	<u>39.672.511</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	76.295	76.295
	Værdipapirer i alt	<u>76.295</u>	<u>76.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.124.077</u>	<u>7.987.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.237.058</u>	<u>47.735.879</u>
	Aktiver i alt	<u>76.114.755</u>	<u>73.730.716</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.348.967	18.547.393
Overført resultat	51.715.114	52.439.596
Egenkapital i alt	72.189.081	71.111.989
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	116.931	0
Hensatte forpligtelser i alt	116.931	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	53.100	53.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.100	53.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.900	272.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.377.114	1.766.543
Gæld til kapitalinteressere	0	3.497
Anden gæld	1.325.629	523.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.643	2.565.627
Gældsforpligtelser i alt	3.808.743	2.618.727
Passiver i alt	76.114.755	73.730.716

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.905.635	31.393.183	1.000.000	54.423.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	10.816.675	6.871.496	0	17.688.171
Overført til frie reserver	0	-14.174.917	14.174.917	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.547.393	52.439.596	0	71.111.989
Resultatandel	0	2.541.466	-1.464.374	0	1.077.092
Overført til frie reserver	0	-739.892	739.892	0	0
	125.000	20.348.967	51.715.114	0	72.189.081



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	549.500	552.091
Andre omkostninger til social sikring	1.708	2.272
	551.208	554.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.055	0
Andre finansielle omkostninger	8.513	2.683
	71.568	2.683



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.296.056	4.968.534
Korrektion	0	2.408.674
Tilgang i årets løb	20.004	0
Afgang i årets løb	-40.000	-81.152
Kostpris 31. december 2023	7.276.060	7.296.056
Opskrivninger 1. januar 2023	14.648.644	21.434.068
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.374.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.733.519	6.588.882
Udbytte	0	-11.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	16.382.163	14.648.644
Overført til hensatte forpligtelser	116.931	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	116.931	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.775.154	21.944.700
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTF Holding IV ApS	Hellerup	70 %
Holbækvej 96 ApS	København	100 %
Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS	Hellerup	51 %
UTF Holding III ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	88.664	53.548
Tilgang i årets løb	0	35.116
Kostpris 31. december 2023	88.664	88.664
Opskrivninger 1. januar 2023	3.898.748	664.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.056	4.233.829
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	3.966.804	3.898.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.055.468	3.987.412
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PLC ApS	Hellerup	50 %
Køgevej 58 ApS	Hellerup	33,33 %
Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS	Hellerup	33,33 %
Bistrupvej 137 Holding ApS	København	40 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	62.725	62.725
Afgang i årets løb	-15.650	0
Kostpris 31. december 2023	47.075	62.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.075	62.725



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


